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Actividades de apoyo administrativo 

Formación y desarrollo profesional de
recursos humanos especializados
para la salud 
Capacitación técnica y gerencial de
recursos humanos para la salud 

Proyectos de infraestructura social de
salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación y desarrollo tecnológico
en salud 
Investigación y desarrollo tecnológico
en salud (Ampliaciones determinadas
por la Cámara de Diputados)

 157,932

 14,811,335
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 145,299,746

 6,513,858

 37,025,862
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Servicios de apoyo administrativo

Formación y capacitación de
recursos humanos acordes a las
necesidades y demandas de
atención a la salud

Infraestructura suficiente,
equipamiento óptimo e insumos
seguros para la salud

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en salud pertinente y
de excelencia académica

 157,932

 14,927,505

 145,299,746

 6,513,858

 39,025,862

 157,932

 14,927,505

 

 6,513,858

 39,025,862

 

 5,903,328

 

 6,440,329

 18,052,546

 156,672

 8,924,177
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 20,973,316

 

 

 

 

 

 1,260

 100,000
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Generación de Recursos para la
Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 160,385,183

 6,513,858

 39,025,862

 15,085,437

 6,513,858

 39,025,862

 5,903,328

 6,440,329

 18,052,546

 9,080,849

 73,529

 20,973,316
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 145,299,746
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Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 166,899,041

 39,025,862

 21,599,295

 39,025,862

 12,343,657

 18,052,546

 9,154,378

 20,973,316

 

 

 101,260

 

 145,299,746

 

 145,299,746
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Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 166,899,041

 39,025,862

 21,599,295

 39,025,862

 12,343,657

 18,052,546

 9,154,378

 20,973,316

 

 

 101,260

 

 145,299,746

 

 145,299,746

 

 

 

 

 

 205,924,903  60,625,157  30,396,203  30,127,694   101,260  145,299,746  145,299,746   GASTO PROGRAMABLE


